
 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADITAMENTO 
  

 PROCESSO LICITATORIO 33/2011 

 PREGAO PRESENCIAL 08/2011 – REGISTRO DE PREÇO DO DIA 05/07/2011. 
 

 

 

 

 

 Viemos através de este informar que este aditamento e parte integral do edital 

licitatório 33/2011. 

 

Item 1- o material será de papel. 

Item 3-  0,45x0,30 

Item 4- armação de madeira impressão em lona 

Item 7- 25x 35 cm 

Item 8- armação em madeira impressão em lona 

Item 9-10-  conf. Legislação do DETRAN 

Item 11- impressão jato de tinta 

Item 14 – será por mt2 

Item 18- armação em madeira impressão lona 

Item 22- impressão em lona armação em madeira 60x90 

Item 45 a 48 – geralmente feito em lona 

 

 

 

 

 

       Agronômica13 de julho de 2011 

 

 

 

 

JOSE ERCOLINO MENEGATTI 
Prefeito Municipal 


